
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

Самарской области средняя общеобразовательная школа №10  

имени Героя России Сергея Анатольевича Хихина  

городского округа Чапаевск Самарской области 

Форма по 

ОКУД 

Код 

 

по ОКПО  
(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 138/2-ОД 02.09.2024 

(распоряжение) 

 

«Служба школьной медиации». 

 

 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» в целях создания благоприятной, гуманной и 

безопасной среды для развития и социализации личности 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать в ГБОУ СОШ № 10 г.о. Чапаевск службу школьной медиации 

(примирения) в составе: 

Руководитель службы:  Пивцова Т.Н., педагог-психолог. 

Члены СШМ: Артюхина М.А., заместитель директора по ВР; 

Дубровина Л.А., учитель русского языка и литературы, 

Захарова Н.С., учитель русского языка и литературы. 

2. Утвердить план работы службы школьной медиации. 

3. Организовать работу СШМ в соответствии с Положением о службе 

школьной медиации и планом работы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Артюхину М.А. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 10  

г.о. Чапаевск         Н.В. Пылева 

 

Ознакомлены         Т.Н. Пивцова 

М.А. Артюхина 

Л.А. Дубровина 

Н.С. Захарова 

 

 

 


		2024-10-21T10:15:10+0400
	Пылева Н.В.




